Dodatek na rok 2019

kc Smlouvé o dilo ze dne 31.7.2009

1. Objednatel: Sportovni arealy mésta Kladna s.r.o.

se sidlem: Sportovci 818. Rozd¢lov, 272 04 Kladno

zastoupen: p. Jifim Chvojkou, jednatelem spolecnosti

registrovan v obchodnim rejsttiku Méstského soudu v Praze, oddil C, Cislo vlozky 75074
ICO: 261 54 170

DIC: CZ26154170

bankovni s

(dale jen ,,

2. Zhotovitel: ITES spol. s r.o.

se sidlem: Jamslav™ipk~86~N7~Mtochov/MMAN

zastoupen:

registrovan v obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil C, €islo vliozky 19069
drzitel licence k podnikani, ve smyslu zakona ¢, 458/2000 Sh., skupiny: 3], 32
ICO: 475 39 801

DIC: CZ47539801

bankovni spojeni:]

telefonni s

e-mail

(dale jen

uzavreli niZze uvedeného dne nasledujici Dodatek na rok 2019 ke Smlouvé o dilo
uzavfené dne 31.7.2009:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provadét pro objednatele obcasnou obsluhu pljmovych
kotelen umisténych v nésledujicich objektech v Kladné:

- Aguapark na adrese: Sportovcl 818, Kladno

- Sauna na adrese: Hokejovych legend, Kladno

- Zimni stadion na adrese: Hokejovych legend 2531, Kladno
- Sletisté (tribuna) na adrese: Sportovctl 456, Kladno

Sporthotel na adrese: Sportovcd 818, Kladno

(déle jen ,,plynové kotelny")



Obcasnou obsluhou plynovych kotelen se rozumi pochlizkova kontrola technologického
zafizeni plynové kotelny kvalifikovanym pracovnikem zhotovitele Ix za 24 hodin. Objednatel
se zavazuje zabezpeCit pfistup zhotoviteli do prostor plynovych kotelen uvedenych v tomto
dodatku.

TIL
Smluvni strany se dohodly, Ze zhotovitel kazdy rok vypracuje seznam povinnych revizi,
odbornych prohlidek, servisu a mésicnich kontrol technologického zafizeni, které se musi

realizovat v plynovych kotelnach v nasledujicim kalendafnim roce.
Tento seznam je pfilohou €.1 tohoto dodatku a prace a Cinnosti jsou v ném podrobné

popsany.

V.
Smluvni strany se dohodly, Ze jakékoliv dalsi prace, Cinnosti nebo dodavky, které nemaji
charakter obCasné obsluhy a servisu plynovych kotelen, budou zhotovitelem provedeny vzdy
pouze na zakladé pisemné objednavky objednatele.

V.
Ostatni ustanoveni Smlouvy o dilo ajejich platnych dodatk{ zstavaji nedotéena.

VI.
Tento dodatek se uzavira pro obdobi od 1.1.2019 do 31.12.2019 a byl vyhotoven ve dvou

vyhotovenich, znichZz po vzajemném podpisu obdrzi kazdy z castnikl po jednom
vyhotoveni.

V Kladné dne:

Zhotovitel;



Plan zajisténi provozu kotelen pro rok 2019

SAMK-ITES s.r.0.

seznam povinnychrevizi. odbornych prohlidek, servisti a mési¢nich kontrol technologickych zafizeni v roce 2019

Rozpis revizi a serv isnich ¢innosti SAMK

(bez pochlizkovych kontrol a mésiénich prohlidek)

Fakturovano jednotlivé v ramci pfisluSného mésice, po provedeni €innosti spolu s reviznim protokolem

Aquapark

Sauna

Zimni Stadion

Sletisté (tribuna)

Sporthotel

Meésic
Unor
Bfezen
Brezen
Bfezen
Duben
Duben
Zari
Listopad
Srpen
Prosinec
Unor
Brezen
Brezen
Duben
Listopad
Srpen
Unor
Unor
Brezen
Brezen
Brezen
Duben
Duben
Listopad
Srpen
Unor
Bfezen
Duben
Duben
Zar
Listopad
Srpen

Leden
Unor
Bfezen
Duben
Srpen

Cinnost’

Provozni revize tlak. nadob

Kontrola hotakd (roni servis kotll)
VyplInéni oznameni o znecisténi ovzdusi
Kalibrace detektoru plynu

Odborna prohlidka kotelny

Plynova revize

Kontrola dopl. stanice Olymp

Revize spalinovych cest

Cisténi filtrd (pFi odstavce)
Autorizované méfeni emisi

Provozni revize tlak. nadob

Kontrola hofakl (roéni servis kotld)
Kalibrace detektord piynu

Plynova revize

Revize spalinovych cest

Cisténi filtrd

Provozni revize tlak. nadob
Autorizovane méreni emisi (pouze dva kotle)
Kontrola hofakd (roéni servis kotl()
VyplInéni ozndmeni o zneCisteéni ovzdusi
Kalibrace detektorti plynu

Odborna prohlidka kotelny

Plynova revize

Revize spalinovych cest

Cisténi filtrdi

Provozni revize tlak. nadob

Kalibrace detektor( plynu

Plynové revize

Odborna prohlidka kotelny

Kontrola hofakd (rocni servis kotld)
Revize spalinovych cest

Cisténi filtrQ

Kontrola hofakd (ro¢ni servis kotl()
Provozni revize tlak. nadob (celkem 3ks)
Kalibrace detektorl plynu

Plynova revize

Cisténi filtrl (pfi odstavce)

Celkem revize za rok 2019:

ROK 2019

Cena

2 400 K¢
9 500 K¢

800 K¢

850 K¢
3 450 K¢
2 800 K¢
3200 K¢
2 500 KC
1 800 K¢
9 000 K¢

1 600 K&
5 000 K¢
850 KC
| 950 K¢&
2300 K¢
500 K¢

2 400 K¢
6 000 K¢
7 500 K¢

850 K¢

850 Rc
3 450 K¢
2 800 K¢
2 300 KC
1 800 K¢

2 400 K¢

850 K¢
1 950 KC
2 500 K¢
7 000 K¢
2 300 K¢

600 K¢

7000 K&
2 400 K&
850 K¢
| 800 K¢&
600 KC

106 700 K¢



MéSiéni kontl’Oly (bez revizi a pochlizek)
(Fakturovano kazdy meésic)

Sauna

Aguapark

Sletisté

Zimni Stadion

Sporthotel

Mésicné

Celkem za planované revize + mésicni kontroly za rok 2019:

Cinnost

Tésnost™ armatury, poj, ventily

Tésnost, armatury, poj. ventily
Chemicky rozbor a Gprava vody
Kontrola ovzdusi (plyn+CO)

Tésnost, armatury, poj. ventily
Chemicky rozbor a Gprava vody
Kontrola ovzdusi (plyn+CO)

Tésnost, armatury', poj. ventily
Chemicky rozbor a Gprava vody
Kontrola ovzdusi (plyn+CO)

Tésnost, armatury, poj. ventily
Chemicky rozbor a Gprava vody
Kontrola ovzdusi (plyn+CO)

2 720 K¢ Celkem mési¢ni kontroly za rok 2019:

V ramci zajisténi provozd nebudou ze strany ITES s.r.o, zajistovany pozarni prohlikdy a kontroly

Pochlizkova kontrola jednou za 24hodin

(Fakturovano kazdy mésic)

Aqupark
PK sauna

Zimni stadion

Sletisté tribubna

Sporthotel

V Klad

mésicné Pochlzkova kontrola 24 hodin

mési¢né Pochiizkova kontrola 24 hodin

mési¢né Pochlzkova kontrola 24 hodin

mésicné Pochlizkova kontrola 24 hodin

mésiéné Pochlizkova kontrola 24 hodin

Mésisné: 6 000 KE  Celkem pochtizkové kontroly za rok 2019:

Veskeré préace za rok 2019:
(revize, kontroly, pochtizky)

L 10 ti V Kladné dne;

ROK 2019

Cena
270 K¢

250 K¢
200 K¢
200 K¢

200 K¢
200 K¢
200 K¢

200 K¢
200 K¢
200 K¢

200 K¢
200 K¢
200 K¢

32 640 K¢

139 340 K¢

1200 K¢

1200 K¢

[ 200 K¢

1200 K¢

1 200 K¢
72 000 K¢

211 340 K¢



